



ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

“ТОПЛИЦА”

18430 Куршумлија, Улица Драгана Милуновића Цулета број 2 .
Текући рачун бр. -355-1027699-79 , ПИБ 100622394 , Мат.бр.-07172818
e-mail: komunalnokursumlija@gmail.com , телефон: 027/381-427,
web : www.jpkdtoplica.co.rs

План и програм

- одржавања јавне хигијене и зеленила

ЈПКД „Топлица“ – Куршумлија
за 2018. годину

ЗОНСКО ОДРЕЂИВАЊЕ УЛИЦА И ЈАВНИХ ПОВРШИНА

Зона 1

Ред.број	Назив улице	Коловоз димензије површине (m ²)	Укупна површина (m ²)
1.	Улица Свете Ане	450	450
2.	Улица Пролетерских бригада	1750	1750
3.	Улица Вука Караџића	3850	3850
4.	Улица 16 фебруар	4900	4900
5.	Улица Палих бораца	4000	4000
6.	Улица Карађорђева	5400	5400
7.	Улица Немањина	2800	2800
8.	Улица Косовска	4450	4450
9.	Улица Косте Војиновића	1000	1000
10.	Улица 7 јули	1600	1600
11.	Улица Радета Драинца	840	840
12.	Улица Р.Ј.,Сеља	680	680
УКУПНО:		31.720 (m²)	31.720 (m²)

Зона 2

Ред. број	Назив улице	Коловоз	Укупна површина (m ²)
1.	Улица Косовска 1. део	2350	2350
2.	Косовска 2. део од Копаоника до Мирничке реке	6000	6000
3.	Косте Војиновића од „Тројке“ до краја	500	500
4.	7 јули, од продавнице Шуловић до краја	650	650
5.	Првомајска	350	350
6.	Милана Топлице	780	780
7.	Краља Милутина	1000	1000
8.	Вука Караџића од укрштања до краја	1550	1550
9.	Његошева 1. део од Вука Караџића до краја	1500	1500
10.	Његошева 2. део од Кружног тока до Баћоглавске	3900	3900
11.	Дринка Павловић 1. део од Школског центра до Његошеве	1000	1000
12.	Дринка Павловић 2. део од Његошеве до краја	1400	1400
13.	28 август од Његошеве до краја	2200	2200
14.	25 мај	600	600
15.	Зоре Топаловић	1400	1400
16.	Светог Саве 1. део од Милутина Ускоковића до гробља	1750	1750
17.	Светог Саве и део од гробља до краја	5100	5100
18.	Светог Саве прилази 1,2,3 и 4	1800	1800
19.	В.Ј. Пилота	900	900
20.	Милутина Ускоковића	2100	2100
21.	Р.М.Само и део од моста до кривине	5200	5200
22.	Р.М.Само од кривине до петље	5700	5700
23.	Косанчић Ивана до велике кривине	4100	4100
24.	Д. Пендића са прилазима	800	800
25.	Др. Мелгарда до краја болничког насеља	2800	2800
26.	Милоја Закића	2350	2350
27.	4 јули	1575	1575
28.	Милоша Мушовића	1250	1250
29.	Топличка од Др. Хаџића до краја	7000	7000
30.	Михајла Пупина	1000	1000
31.	Омладинска	1200	1200
32.	Доситејева	950	950
33.	Топличка 1 део до Др. Хаџића	6650	6650
УКУПНО:		77.405	77.405 (m²)

**ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН ЧИШЋЕЊА И ПРАЊА
УЛИЦА И ЈАВНИХ ПОВРШИНА**

Чишћење улица 1. и 2. приоритета

Ред. Број	Опис посла	Јед. Мере	Количина	Цена	Износ (дин)
1.	Чишћење улица, прва и друга зона радним даном и суботом, 10 месеци, 25 р.дана, 6 сати, 3 нк радника	радни сат	4.500	450,00	2.025.000,00
2.	Организација и контрола одржавања, радним даном и суботом, 10 месеци, 25 р.дана, 1 сат, техничко лице	радни сат	250	750,00	187.500,00
УКУПНО:					2.212.500,00

Прање улица 1. и 2. приоритета

Ред. Број	Опис посла	Јед. Мере	Количина	Цена	Износ (дин)
1.	Прање улица. прве и друге зоне, 7 месеци, 5 р.дана, 8 сати, рад цистерне са 3 радника	радни сат	280	6.000,00	1.680.000,00
УКУПНО:					1.680.000,00

Напомена: У случају немогућности прања улица, одржавање хигијене ће се вршити ауточистилицом.

**ПЛАН И ПРОГРАМ ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА
ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА И ДРВОРЕДНИХ СТАБАЛА**

Ред. Број	Опис посла	Јед. мере	Количина	Цена	Износ (дин)
1.	Чишћење бетонских површина, унутар и око парка : 10 месеци, 25 р.дана, 1 сат, 3 нк радника	радни сат	750	450,00	337.500,00
2.	Машинско кошење траве 2919,00 х 10 пута годишње	м ²	29190	3,00	87.570,00
3.	Грабуљање покошене траве, утовар и одвоз, 2919,00 х 10 пута годишње	м ²	29190	1,00	29.190,00
4.	Заливање травнатих површина и дрвореда 4 месеца, 4 р.дана (1 недељно), 4 сата, рад цистерне са 3 радника	радни сат	48	6.000,00	288.000,00
5.	Обнова травнатих површина	м ²	100,00	260,00	26.000,00
6.	Садња сезонског цвећа, са набавком 20 ком/м ² х 200 м ²	ком.	4000	150,00	600.000,00
7.	Окопавање са плевљењем парка, кружних токова и других засада, 4 х годишње, 700 м ²	м ²	2.800	190,00	532.000,00
8.	Орезивање и шишање туја и зеленика са утоваром и одвозом, 3 х годишње х 388,40 м	м ¹	1.165,2	120,00	139.824,00
9.	Сређивање парковских клупа, и фарбање истих	ком.	10	950,00	9.500,00
10.	Прихрањивање травњака и дрвореда вештачким ђубривом НПК 15х15х15,2 пута годишње	кг	100,00	30,00	30.000,00
11.	Орезивање дрворедних стабала, ручно сакупљање и одвоз грања на депонију	ком.	135,00	750,00	101.250,00

12.	Крчење корова, шибља и растиња поред пута, у ул. Р.М.Само, К. Ивана, Блачкој, Топличкој и Косивској 5.000,00 m ² x 4 пута годишње	m ²	20.000,00	30,00	600.000,00
13.	Уређивање дрвореда (пеглање)	kom	30	10.000,00	300.000,00
14.	Вађење и садња дрвореда	kom	10	15.000,00	150.000,00
УКУПНО :					3.230.834,00

ЧИШЋЕЊЕ СМЕЋА У БАЊСКИМ ЦЕНТРИМА И ПРИЛАЗНИМ МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

1. правац : Мердаре – Пролом Бања – Рударе – Рача – Кастрат
2. правац : Луковска Бања, Пачарађа – Жуч – Влајина – Данковиће
3. правац : Куршумлијска Бања
4. правац : Спанце – Пљаково – Мачковац
5. правац : Барлово – Ново Село – Пепељевац

Контејнери ће се постављати према захтевима месних заједница са могућом корекцијом броја постављених контејнера, а у складу са потребама и бројем поседованих контејнера ЈПКД “Топлица”.

Већина наведених места ће се чистити једном недељно, сем у местима где то није потребно и довољно је два пражњења месечно.

Цена пражњења контејнера формирана је у зависности од удаљености Месне заједнице, и износи :

- од 1 до 10 km 1.000,00 дин/ком
- од 10 до 20 km 1.500,00 дин/ком
- од 20 до 40 km 2.000,00 дин/ком
-

Ред. Број	Опис посла	Јед. мере	Количина	Цена	Износ (дин)
1.	Рад НКВ радника на прикупљању смећа на путном правцу од Бећове цркве до административног прелаза : 1 радник. x 20 дана x 8 сати x 2 месеца	sat	320	450,00	144.000,00
2.	Ангажовање возила смећара на прикупљању смећа из контејнера поверених бањским месним заједницама са одвозом на градски депонију”Лаковски брегови”	40	43 нед.	2.000,00	5.869.500,00
		ком 27	43 нед.	1.500,00	
		24	43 нед.	1.000,00	
УКУПНО :					6.357.500,00

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ АТМОСФЕРСКЕ (КИШНЕ) КАНАЛИЗАЦИЈЕ

Ред. Број	Опис посла	Јед. мере	Количина	Цена	Износ (дин)
1.	Пропирање затворене кишне канализације : 3x1.500,00 m ¹	m ¹	4.500	50,0	225.000,00
2.	Решетке за кишну канализацију, 22 комада, чишћење 5пута : 5x22	kom.	110	700,00	77.000,00
3.	Регулисане бетонске риголе кишне канализације, 10 пута годишње : 10x600 m ¹	m ¹	6000	110,00	660.000,00
4.	Чишћење путних ригола од наноса	m ¹	500	200,00	100.000,00
УКУПНО :					1.062.000,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Ред. број	Опис посла	Износ без ПДВ-а	ПДВ	Износ са ПДВ-ом
I	ЧИШЋЕЊЕ УЛИЦЕ	2.212.500,00	10%	2.433.750,00
II	ПРАЊЕ УЛИЦЕ	1.680.000,00	10%	1.848.000,00
III	ОДРЖАВАЊЕ ПАРКА, ЗЕЛЕНИЛА И ДРВОРЕДА	3.230.834,00	10%	3.553.917,40
IV	ЧИШЋЕЊЕ БАЊСКИХ ЦЕНТАРА И МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА	6.357.500,00	10%	6.993.250,00
V	ОДРЖАВАЊЕ КИШНЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ	1.062.000,00	10%	1.168.200,00
УКУПНО :				<u>15.997.117,40</u>

Напомена : У зимском периоду, уколико нема падавина продужиће се чишћење редовног одржавања мимо плана и програма, уз договор и надзор ЈП „Дирекција за изградњу“ - Куришумлија по ценама из плана и програма.

ЈПКД „ТОПЛИЦА“
Директор
Војимир Чарапић, дипл.правник
